1 / 1

2020 年 2 月 28 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号

 ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名

 執  行  役  員 吉  田  郁  夫

（コード番号：8960）

資産運用会社名

 ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社

代 表 者 名

 代 表 取 締 役 社 長  臥  雲  敬  昌

問い合わせ先

 ﾁ ｰ ﾌ ･ ﾌ ｨ ﾅ ﾝ ｼ ｬ ﾙ ･ ｵ ﾌ ｨ ｻ ｰ 佐 々 木  威 英

  TEL. 03-5402-3680

ESG レポート 2019 発行に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用

会社、ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日、

『ESG レポート 2019 ― 持続的成長を目指して』（以下「ESG レポート 2019」といいます。）を発行しまし

たのでお知らせいたします。

記

本投資法人は、2003 年 12月の上場以来、不動産の本源的価値に着目した運用を続けており、「多種多様

な不動産への厳選投資」と「現場第一主義に基づく物件育成」を通じて投資法人の持続的成長を追求してい

ます。本投資法人および本資産運用会社は、持続的成長のため、定量面・財務面での取り組みにとどまら

ず、ESG（環境・社会・ガバナンス）及び SDGs（持続可能な開発目標）に配慮した様々な取り組みを積極的

に行っています。

2018 年末にはそれらの取り組みの一部を『ESG ファクトシート』としてまとめましたが、投資主の皆さま

をはじめとするすべてのステークホルダーの皆さまに対し、より網羅的かつ分かりやすくお伝えするため、

この度『ESG レポート 2019』を発行することとしましたので、ご一読いただけましたら幸甚です。

本投資法人及び本資産運用会社は、引き続き ESG 及び SDGs に関わる課題を十分意識した資産運用を実践

し、持続可能な社会の実現に貢献してまいります。

ESG レポート：https://www.united-reit.co.jp/assets/feature/ja/esg/esg_report_2019.pdf

※本投資法人の ESG に関する取り組みについては、以下のウェブサイトもご参照ください。

本投資法人ホームページ   ：https://www.united-reit.co.jp/ja/feature/esg/index.html

本資産運用会社ホームページ ：https://www.j-reitad.co.jp/esg/index.html

以 上

https://www.united-reit.co.jp/assets/feature/ja/esg/esg_report_2019.pdf
https://www.united-reit.co.jp/ja/feature/esg/index.html
https://www.j-reitad.co.jp/esg/index.html